
全3チーム　6人参加

-3 -2 -1 0 +1 +2 +3

池上　直樹

池上　直仁

山﨑　嗣史

中澤　　昭

野尻　龍次

大塚　俊幸

70

72

83

36

1
位

3
2
位

3
位

カントリークラブ　 ザ・レイクス
20 045 38

浅見カントリー倶楽部

1

茨城ゴルフ倶楽部

1

1

0

0

0

35 35 0 00 3 14 1

9 7

以上、関東ブロック決勝大会出場権獲得（10月6日(火) 龍ヶ崎カントリー倶楽部　開催予定）

以上　リザーブ枠

0 0036

0

IN TEAM SCORE

　　　　　第１回　インター倶楽部ゴルフトーナメント　２０１５ダブルス戦
　　　　　北関東・甲信越予選A【7月31日(金)】イーグルポイントゴルフクラブ

※同スコアの場合は、OUT/INに関係なく18Hからのカウントバックで順位を決定。

OUT順位 所属ゴルフ場 選手名
スコア統計

天気：晴れ　気温：35℃　　

3 12

 Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！    
 是非「いいね！」を押してフォローしてください！ 
 https://www.facebook.com/interclubgolf 
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